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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHIJAK

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

31.07.2018

Për: “DOKSANI–G“ sh.p.k

Adresa: Lagja “Popullore” Shijak

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78261-07-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i shkarkuesve katastrofikë në
rezervuare”, me fond limit 1.408.066 (njëmilionë e katërqind e tetëmijë e gjashtëdhjetë
e gjashtë) lekë pa TVSH, i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shijak dhe
me kohëzgjatje kontrate 35 ditë nga dita e nënshkrimit nga palët.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data

16.07.2018, Numri 28 ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. ALESJO sh.p.k, numri i NIPT-it : L37311801K

Vlera: 1.032.847 (njëmilionë e tridhjetë e dymijë e tetëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa

TVSH.

2. “DOKSANI–G“ sh.p.k, numri i NIPT-it : L21809501H

Vlera: 1.240.315 (njëmilionë e dyqind e dyzetëmijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lekë

pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ALESJO sh.p.k, numri i NIPT-it : L37311801K

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

a. Nuk ka në licencën profesionale të shoqerisë kategorinë NP 6.a/A

b. Ka paraqitur dokumentacion vetëm për: 2 hekurthyes, nga 4 të kërkuar, 3

karpentier nga 4 të kërkuar dhe 2 manovrator nga 3 të kërkuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DOKSANI–G“ sh.p.k,

me adresë: “Lagja “Popullore” Shijak , se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 1.240.315 (njëmilionë e dyqind e dyzetëmijë e treqind e

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:

+3555693838099 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2018.

Ankesa: Jo

Konceptoi:

Personi Përgjegjës: E.Osmanaj

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ardian Kokomani


